ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 5858/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de servicios digitales por la suscripción anual a la plataforma StreamYardEn concepto de

Importe $ 115.200,00

Son pesos ciento quince mil doscientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de servicios digitales por la suscripción anual a la plataforma StreamYard

26/12/2023 A.0066.003.000.000.12.03.00.00.01.00.3.5.6.0000.1.21.3.4 3.5.6.0000 - Internet $ 115.200,00

$ 115.200,00